



2420. Bölge HG ekibi ile konferansı renklendirdi

Sevgili All Star Team “Yol Arkadaşlarımız” ve Eşlerimiz, HG Ekibimiz ve Eşlerimiz, Rotary Ailemiz, HG Huzurlu Geceler Konferans-2017'ye katılarak HG Her Gün HG Hizmet Götürmek HG Hizmetlerimizle Gülümsetmek yolunda yaptıklarımızın HG Hasadını Gördük HG Haklı Gururunu yaşadık.

Konferans-2017'de bizlerle birlikte olup dünyanın en büyük, en güvenilir, en şeffaf, en hesap verebilir Sivil Toplum Kuruluşu olan Rotary'nin ÖNEMLİ bir parçası olduğunuzu hissettiğiniz ve olduğumuzu hissettirdiğiniz Rotary Ailemize teşekkür ederiz.

20'den fazla Governörümüz ve Eşinin, 500'ün üzerinde Rotaryen Dostumuz ve Eşinin katıldığı görkemli bir Konferans yaşadınız ve yaptınız.

Birlikte yürüdüğümüz yolda vardığımız hedefler Rotaryenlerin ve Eşlerinin “İyi İnsanlar Olduğunu” ve “İyi Şeyler Yaptığını” gösterdi.

Sosyal, Siyasal ve Ekonomik zor-

DG Özcan Albak
2420. Bölge 2016 - 17 dönem Governörü

luklar dolu bir dönemde Rotary Ailesinin “Sorunlara Değil Çözümlere Ortak” olduğunu bir defa daha gösterdiniz.

19 Mayıs 2017 – Cuma günü Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün Türk Ulusunun kaderini değiştireceği Ulusal Kurtuluş Hareketini başlatacağı Samsun'a çıkmasının 98. Yılı'nı görkemli bir şekilde kutladık.



Başarılı bir dönemi taçlandıran konferansta 2420. Bölge Governörü Özcan Albak ve eşi Nur gururla bayrağınızı taşıyın

Konuk Konuşmacımız TÜSİAD Başkanı Rtn.Erol Bilecik'ten Sosyal, Siyasal ve Ekonomik alandaki gelişmeleri ve ülkemizin geleceğiyle ilgili düşüncelerini dinledik.

Konuk Konuşmacımız Ali Poyrazoğlu'ndan en önemli konunun “İçimizdeki Bizi” dinlemek olduğunu yaptığı gösteride zevkle ve dikkatle izledik.

Kırmızı-Beyaz Gecesinde şanlı Türk Bayrağımızın renkleriyle donanmış Rotary Ailesi bir aradaydı.

Gerek kemanyla ve dans ekibiyle Canan Anderson; gerek Esra ve Turgay Telli Best Karnaval Orkestrası bizleri müziğin evrensel diliyle eğlendirdiler, Dönemin yorgunluğunu birazda olsa unutturmaya çalıştılar.

UR Başkanımızın gösterdiği küresel hedefleri ne kadar benimsediğiniz ve uygulamaktaki özverili çalışmalarınız bizleri bu günlere taşıdı ve Rotary Tarihine gelecekte anılacak EN ler ve İLK ler bıraktınız.

Bunu gerçekleştirirken tek dayanağınız “Kendinden Önce Hizmet İdeali” benimsemek ve “Dostluğu Hizmet Yolunda Bir Fırsat” olarak görmeyiniz.

Nereye gittiğimizden daha önemlisi “Kimlerle Gittiğimizdi”. Bizler bu

BÖLGE KONFERANSLARI - 2420. BÖLGE



yolu sizlerle birlikte yürümenin mutluluğunu yaşadık. Zorlandığımızda kendimize hep “*Merak Etme Bu Yolun Sonu Aydınlık*” çünkü Dostlarla birlikte yürüyoruz dedik.

Guvernör ziyaretlerinde sunumlarınızı “*My Rotary*” kullanarak yaptınız, böylece UR Başkanımızın gösterdiği küresel hedefleri ne kadar benimsediğiniz ve uygulamaktaki iştahınızı gösterdiniz.

Bölgemizdeki Rotaryen Dostlarımızın tamamının cinsiyet ve doğum tarihi bilgilerini “*My Rotary*” de tanımlayarak yine Bölgemizdeki bir İLK’i başardınız.

“*All Star Team*” döneme zirveler yakışır dedik. Bizim olan Rotary Vakfı’nı Kuruluşunun 100. Yıldönümünde zirveye taşındınız.

Bölgemizdeki Rotaryen Dostlarımızın “*My Rotary*” de tanımlanması istenen Başkan, Sekreter, Sayman ve Vakıf Komitesi Başkanlarının tamamının Rotary Vakfına bağışçı olmalarını sağladınız ve böylece Bölgemizdeki bir İLK’i başardınız.

Bölgemizdeki tüm Kulüplerimizin APF-Yıllık Fonlar ve POLIO-Çocuk Felci Fonunda Rotary Vakfı’na bağışçı olmalarını sağladınız ve böylece Bölgemizdeki bir İLK’i başardınız.

Bölgemizdeki TÜM RO-

TARYENLERİN Rotary Vakfı’na bağış yapmaları hedefine yürüdünüz ve bunu gerçekleştirdiniz. Aldığımız bilgiye göre bu başarı Zone’da ilk defa gerçekleşti.

APF-Yıllık Bağışta 117.000 \$

POLIO-Bağışta 51.000 \$

TOPLAM-Bağışta 210.000 \$

seviyesine ulaşarak, APF-Yıllık Fonlarda EN yüksek miktara ve Üye Başına katkıda 60 US\$’a yaklaştınız.

Paul Harris Dostları kervanına 162 PHD daha eklediniz ve Bölgemizi 3.152 Paul Harris Dostu olan bir düzeye taşındınız. 4 MD çıkardınız. 6 adet GG Projeniz onaylandı ve 4 adet GG Projeniz onay aşamasında. 5 Rotary Peace Fellow adayının müracaatlarını değerlendirdik, elektronik mülakatlarını yaptık, Rotary Peace Center’a ilettik.

Hizmet Ortağımız Unicef ile Rotary’i muhteşem bir konserde bir araya getirerek Vakfımıza ve Suriyeli

Çocukların Eğitimine katkıda bulunabilmek fırsatını oluşturduunuz.

Üyelik konusunda çok başarılı bir dönemi yaşadınız ve yaşattınız. Bölgemizi yeni ve vasıflı üyelerle geleceğe taşıdınız.

“*Rotary İle İnsanlığa Hizmet Gö-türdünüz*” ve ihtiyacı olanların hayatlarına dokundunuz. Sağlık, Eğitim, Çevre, Su, Okuma-Yazma, Toplumsal Kalkınma derken içinden geldiğimiz topluma iş ve meslek sahipleri olarak tecrübelerimizi aktardınız.

Hizmetlerinizi her fırsatta içinden geldiğimiz topluma tanıtmak için yazılı ve görsel medyada yayınlamaya çalıştınız. Sosyal Medyada Interact-Rotaract-Rotary-Eşlerimizden oluşan Rotary Ailesini doğru tanıtmak için elinizden geleni yaptınız.

REE-Rotary Eğitim Enstitüsü tarafından hazırlanan eğitimlerle kendimizi yeniledik.

Yeni Nesillere “*Gençlik Geleceğimizdir*” diyerek gereken önemi verdiniz. Interact ve Rotaract Kulüplerimizi güçlendirdiniz, işlevini yitiren Kulüplerimizi tekrar hayata geçirdiniz, yeni üyelerle büyüttünüz, yeni Kulüpler kurulmasını teşvik ederek geleceğimiz olan gençlerin önünü açtınız.

Rotaract Kulüplerimizin neredeyse tamamının Presidential Citation almayı hak et-



Konferansı renklendiren anlardan biri de katılımcılara sunulan müzik ziyafeti oldu.

BÖLGE KONFERANSLARI - 2420. BÖLGE

tikleri bir dönemi yaşattınız. BRT'miz Avnihan Kırışik'a teşekkür ediyoruz.

Bölgemizde İLK defa Fransızca konuşan bir Interact Kulübü kurdunuz. IBT'miz Batuhan Tömekçe'ye teşekkür ediyoruz.

RYLA Eğitimleriyle gençlerimizin Liderlik konusundaki bilgi ve becerilerini pekiştirip geliştirdiniz.

CoL 2016 kararlarına hemen adapte olarak 20'den fazla Rotaract Arkadaşlarımızın aynı zamanda hem Rotaract hem Rotaryen olmalarını ve böylece geçiş sürecinin eş zamanlı ve uyumlu olmasını gerçekleştirdiniz.

RFE Programıyla gerek yurtdışına giderek misafir olduğumuz Rotaryen Ailelere gerekse yurdumuzda ağırladığımız Rotaryen Ailelere ülkemizi ve insanlarını anlattınız, ülkemizin Elçileri olmaları için çaba sarfettiniz.

Öğrenci Değişim programlarıyla yurtdışına giden öğrencilerimizi misafir oldukları Rotaryen Ailelere ülkemizi ve insanımızı doğru tanıtımları için eğittiniz.

Öğrenci Değişim programlarıyla yurdumuzda ağırladığımız öğrencilere ülkemizi ve insanlarını doğru tanıttınız, döndüklerinde ülkemizin Elçileri olmaları için çaba sarfettiniz.

"Rotary Ailede yaşadığımda çok daha güzel, verimli ve anlamlı oluyor" sloganından güç alarak Rotaryen Eşleri ve Rotary Ailemizin desteğiyle;

Rotary Lotus Çiçeği Gündüz Bakımevi Projesini 14 Şubat günü başlayıp 22 Nisan günü topluma hediye ederek başarıyla sonuçlandırdınız.

Özel Eğitim İhtiyacı duyan çocuklarımıza Braille Yazı Makinesiyle ulaştınız.

Engelli Salıncağıyla akranlarıyla birlikte parklarda çocukluklarını yaşamaları için yardımcı oldunuz.

Bütün bunları yüce gönüllü Rotaryen Eşleri ve Rotary Ailemizin HG Hizmet Götürmek için oluşturdukları Lotus Gölünde damla damla biriktirdikleri değerlerle yaptınız.

İşte bu yüce gönüllü, kendinden önce hizmet düşünen sizler, 2016-2017 Döneminde UR Başkanı John F.Germ'in ekibine neden "All Star Team" adını verdiğini önce kendinizde içselleştirdiniz sonra topluma hizmetlerinizi götürerek somutlaştırdınız.

Sizlere Toplum, Rotary ve İnsanlık adına ne kadar teşekkür etsek azdır. Sizler en kıymetli varlığınız olan ZAMANİ;HG Hizmet Götürmek için hiç düşünmeden seve seve kullandınız.

Ne kadar şanslı bir Governör ve Eşi olduğumuzu;

HG Her Gün bizlere hissettiren "All Star Team" karşısında sevgi ve saygıyla eğilmenin duygu, düşünce ve tak-



dirlerimizi iletmenin en doğru yolu olduğunu düşünüyoruz.

Son Dostumuz ve Misafirimiz ayrıncaya kadar elimizden geldiğince herkesi uğurladık, teşekkür ettik

ve varacakları yere selamle ulaşmalarını diledik. Sonra Konferans-2017 perdesini kapattık.

İyi ki sizleri tanıdık, İyiki sizlerle aynı hedefe birlikte yürüdüğümüz, İyiki varsınız, iyi ki bizler de sizlerden biriyiz.

Biz;

HG Hoş Geldik

HG Hoş Gidiyoruz

Bütün güzellikleri ve başarıyı sağlayan sizlersiniz.

Kulüplerimizin Başkanlık Devir-Teslim Töreni Toplantılarında görüşmek üzere...

Rotaryen sevgi ve saygılarımızla

